
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 29 d’abril de 2024, del director general 
de l’Institut Valencià de Cultura, per la qual es publica la 
llista definitiva de persones admeses i excloses i es desig-
nen les persones integrants de l’òrgan tècnic de selecció 
del procés de selecció per a l’ingrés com a personal fix 
en els llocs de treball núm. 166 i 171 de l’IVC, auxiliar 
de gestió, corresponents al procés d’estabilització previst 
en la disposició addicional sexta de la Llei 20/2021, de 28 
de desembre, de mesures urgents per a la reducció de la 
temporalitat en l’ocupació pública, de l’oferta d’ocupa-
ció pública de 2022 de l’entitat esmentada, convocatòria 
10/2022. [2024/3887]

RESOLUCIÓN de 29 de abril de 2024, del director gene-
ral del Institut Valencià de Cultura, por la que se da publi-
cidad a la lista definitiva de personas admitidas y exclui-
das y se designan las personas integrantes del órgano téc-
nico de selección del proceso de selección para el ingreso 
como personal fijo en los puestos de trabajo núm. 166 y 
171 del IVC, Auxiliar de gestión, correspondientes al pro-
ceso de estabilización previsto en la disposición adicio-
nal sexta de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre de medi-
das urgentes para la reducción de la temporalidad en el 
empleo público, de la oferta de empleo público de 2022 de 
la citada entidad. Convocatoria 10/2022. [2024/3887]

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la Resolución 
de 23 de diciembre de 2022, del director general del Institut Valencià 
de Cultura, por la que se convoca proceso de selección para el ingreso 
como personal laboral fijo en los puestos de trabajo n.º 166 y 171 del 
IVC, Auxiliar de gestión, correspondientes al proceso de estabilización 
previsto en la disposición adicional sexta de la Ley 20/2021, de 28 de 
diciembre de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en 
el empleo público, de la oferta de empleo público de 2022 de la citada 
entidad. Convocatoria 10/2022 (DOGV núm. 9501, de 30.12.2022), una 
vez transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas 
las mismas y, en su caso, habiendo procedido a realizar las correcciones 
detectadas de oficio, de acuerdo con lo previsto en el artículo 109.2 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, resuelvo:

Primero
Dar publicidad a la lista definitiva de personas admitidas y exclui-

das que figuran en los Anexos I y II, respectivamente.

Segundo
Designar a las personas integrantes del órgano técnico de selección 

para el desarrollo y ejecución de la convocatoria anteriormente citada, 
en el Anexo III.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá formalizar demanda ante el Juzgado de lo 
Social de Valencia en el plazo de dos meses, de acuerdo con lo previsto 
en el artículo 69 de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la 
Jurisdicción Social, sin perjuicio de que la persona interesada pueda 
ejercitar, si es el caso, cualquier otro que estime procedente.

Valencia, 29 de abril de 2024.– El director general del IVC: Álvaro 
López-Jamar Caballero.

De conformitat amb el que disposa la base quarta de la resolució de 
23 de desembre de 2022, del director general de l’Institut Valencià de 
Cultura, per la qual es convoca un procés de selecció per a l’ingrés com 
a personal laboral fix en els llocs de treball núm. 166 i 171 de l’IVC, 
auxiliar de gestió, corresponents al procés d’estabilització previst en 
la disposició addicional sexta de la Llei 20/2021, de 28 de desembre, 
de mesures urgents per a la reducció de la temporalitat en l’ocupació 
pública, de l’oferta d’ocupació pública de 2022 de l’entitat esmentada, 
convocatòria 10/2022 (DOGV 9501 / 30.12.2022), una vegada trans-
corregut el termini de reclamacions i esmenes, s’han resolt, i després 
d’haver-se realitzat les correccions detectades d’ofici, d’acord amb el 
que preveu l’article 109.2 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del pro-
cediment administratiu comú de les administracions públiques, resolc:

Primer
Publicar la llista definitiva de persones admeses i excloses que figu-

ren en els annexos I i II, respectivament.

Segon
Designar les persones integrants de l’òrgan tècnic de selecció per al 

desenvolupament i l’execució de la convocatòria anteriorment esmen-
tada, en l’annex III.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada podrà formalitzar una demanda davant del Jutjat 
Social de València en el termini de dos mesos, d’acord amb el que pre-
veu l’article 69 de la Llei 36/2011, de 10 d’octubre, reguladora de la 
jurisdicció social, sense perjuí que la persona interessada en puga exer-
cir, si és el cas, qualsevol altra que estime procedent.

València, 29 d’abril de 2024.– El director general de l’IVC: Álvaro 
López-Jamar Caballero.



ANNEX I / ANEXO I
Llistat definitiu de persones admeses / Listado definitivo de personas admitidas

DNI/NIE Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***5493** ABAD RIERA MANUEL ANGEL

***2861** ADAN DOMINGO JOSE FERNANDO

***9916** AGUADO MIGUEL ROSA ANA

***5689** ALARCON GONZALEZ MARIA DEL CARMEN

***0290** ALBERO MARTINEZ DAVID

***2925** ALBERTOS JIMENEZ AINARA

***4974** ALCOVER GILABERT ANDREA

***6282** ALVAREZ VALDEITA JOSE MARIA

***5056** AMBLAR SALORT MARIA VIRGINIA

***4364** APARISI BELTRAN ROSA ANA

***7054** ARCE SALVADOR BEATRIZ

***4114** ARENAS ARENAS CARMEN

***9914** ARNAL CABO NURIA

***0421** ARTURO PABON SANDRA

***9814** AZNAR DONAT INES

***0048** BAENA CAYUELA VANESA

***2478** BARRI SABATES EVA MARIA

***3628** BEAMUD ASENSIO YOLANDA

***3735** BELLIDO MAINAR ANA ISABEL

***5948** BOIX BOIX ROBERTO

***6879** BONET BALDRES OLGA

***9378** BORRAS BETA LETICIA MARIA

***4048** BOSCH SANZ MARIA JULIA

***3082** BRIZ SANCHIS GEMMA

***5741** BURGOS ALVAREZ VERONICA

***1439** CALATAYUD SANCHEZ TAMARA

***5726** CALVO BARROFET REMEDIOS

***3361** CALVO RODRIGUEZ ADAN

***6014** CANDELA ROMERO ARTURO

***3966** CANO HERNANDEZ DEBORAH

***6418** CAPELO TOMAS JUAN JOSE

***4434** CASTELLO AGUADO ELENA FRANCISCA

***3158** CASTELLO EGEA HECTOR

***2160** CASTELLO EGEA SALVADOR

***2967** CASTELLO MIÑANA LUISA CONSUELO

***9723** CASTELLO PALENCIA SUSANA

***3815** CASTRO UBEDA JOAN

***1514** CATALA LLORCA ISABEL MARIA

***8538** CATALA PASCUAL SUSANA

***3790** CEREZO ROS DAVID

***0624** CERVERA CABAÑERO SILVIA

***3484** CERVERA FAMBUENA MARIA DE LOS ANGELES

***5765** CERVERA GONZALEZ NATALIA MARIA

***7984** CERVERA HERNANDEZ MARIA DE LOS ANGELES

****9990* CHAKAROV DEYVID PETROV

***3550** COLOMINA SANCHIS TERESA

***3594** CONCA BIOSCA RAFAEL

***3069** COPOVI TALENS PAULA



***9133** CUESTA VIVES NURIA

***0305** DASI ALARCON ADRIAN ALEJANDRO

***0110** DE LA ROSA CASTRO ANA

***8381** DIAZ GARCIA PABLO

***9993** DIAZ LARA TRINIDAD

***5562** DIAZ VAREA SONIA

***9866** DOMENECH SIDRO CARMEN

***5534** EDO GOMEZ MARIA DOLORES

***4239** ESCRIBANO BONET MARIA TERESA

***2643** ESCRICHE MIGUENS SOFIA

***5966** ESPI BALAGUER VICENTE

***7045** ESPINAR PEREZ MARIA EUGENIA

***6131** ESTEVE DE JESUS CAROLINA

***0826** ESTEVE GARCIA MARIA PAZ

***7235** FALOMI SALES ELIAS

***7941** FERNÁNDEZ GARCÍA PEDRO JAVIER

***6229** FERNANDEZ DE CORDOBA AGUILA ROSA MARIA

***9624** FERRER ALCOVER MARIA ELISA

***8872** FERRIS GIL FRANCISCO JAVIER

***0355** FERRUS TRULL INMACULADA

***6441** FLORES CASASEMPERE FERNANDO

***1036** GAITAN LARRUBIA JAVIER

***0204** GALAN ESTACIO FERMI XAVIER

***9066** GALERA LOZANO MARIA JOSE

***6019** GALLART CAMPOS SILVIA

***7250** GALLART GIL GEMA

***1978** GALLEGO RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER

***7121** GAMERO CRUZ MIRIAM

***5504** GARCIA AGUIRRE SUSANA

***2559** GARCIA ESCUIN ANTONIO

***0819** GARCIA GOMEZ MARTA

***6577** GARCIA MIRA MARIA JOSE

***7438** GARCIA OLIVER BEATRIZ

***2474** GARCIA OLIVER DANIEL

***7595** GARCIA RIBES MARIA VICENTA

***8015** GARCIA RUBIO SERGIO

***1540** GARCIA SAHUQUILLO IDOIA

***7943** GARRIDO ZANON CARLA

***0005** GIL FORTEA VANESSA

***5317** GIL MONROS LAURA

***5317** GIL MONROS VICENT

***5121** GILABERT GONZALEZ MARIA ISABEL

***7639** GIMENEZ LLORENS MARIA DESAMPARADOS

***9772** GOMEZ FRIAS IRENE

***5496** GOMEZ NORTE EDGAR

***5649** GOMEZ NUÑEZ MARIA ISABEL

***8707** GOMEZ SANCHEZ MARIA DE LOS ANGELES

***4562** GOMIS CANOS MINERVA

***7520** GONZALEZ ALVAREZ ARIADNA

***9728** GONZALEZ RODAS VICTOR

***4254** GRAU SAN ANTONIO ROSA MARIA



***7906** GUTIERREZ SANCHEZ JUAN ANTONIO

***8867** HELLIN DIAZ DAVID

***2807** HENARES PEREZ VERONICA

***8756** HERRAIZ COLLADO DOMINGO FRANCISCO

***6605** HERRERO ALIAGA ELENA

***5066** HERRERO ALIAGA MARIA JULIA

***4451** HERRERO ALIAGA MARIA REMEDIOS

***8729** IBAÑEZ DE FRUTOS RAQUEL

***9722** JIMENEZ GARCIA JOSEFINA

***0705** LAFUENTE GUTIERREZ SARA

***7976** LARRIBA LOPEZ MARIA PILAR

***3790** LEON GALDUF INMACULADA CONCEPCION

***7052** LLUCH MOYA MARIA LUISA

***7013** LOPEZ ESCRIBANO LYDIA

***7222** LOPEZ FELIPE MONICA

***5415** LUCAS ARAGONES EVA MARIA

***5880** LUCENA ATENCIANO ELENA

***8897** MACIAS RODRIGO SERGIO

***9467** MALDONADO MARTINEZ LAURA

***3931** MALONDA GARCIA NELIDA

***9659** MANCEBO MEGIAS CRISTINA

***9988** MANZANEDA LOPEZ HELEN

***6337** MAÑES MAÑES SILVIA MARIA

***8247** MARCO MARTINEZ MARIA JOSE

***5468** MARCO PAYA FRANCISCO RAUL

***4403** MARTI JUAN SALVADOR

***2637** MARTIN VALCARCEL RUBEN

***0058** MARTINEZ BACHER ALICIA

***9757** MARTINEZ GIL ALICIA

***0757** MARTINEZ LARA RAUL

***8319** MARTINEZ PARRAS ALEJANDRO

***7388** MARTINEZ PEÑARRUBIA SUSANA

***6574** MARTINEZ ROMERO AMELIA

***2954** MARTINEZ VALENZUELA MARIA MONTSERRAT

***9611** MARTINEZ ZABALLOS MARIA ELENA

***3512** MARTORELL PONS CONSUELO LOIDA

***8416** MENA GRIÑON ANDREA ANGELA

***2324** MENGOD PUERTA FERNANDO HIPOLITO

***9879** MIGUEL POVEDA AMPARO

***4737** MIÑANA BUSUTIL JOSE MARIA

***5198** MIÑARRO POYATO ESTHER

***5939** MOLINA BALAGUER SONIA

***6202** MOLINA FERNANDEZ MARGARITA

***9251** MONTES MARTINEZ TERESA

***5232** MONTESINOS MARTINEZ MARIA PAZ

***0596** MONTOYA GARCIA SILVIA

***7936** MONZO MAUPOEY ELENA

***5669** MORA GONZALEZ MARIA DEL SOL

***4811** MORALES JUAN ANA ISABEL

***5994** MORENO CAMARASA ESTEFANIA

***6418** MORENO PEÑA ANA



***5293** MORENO SOLER ALFREDO JOSE

***0881** MORENO SOLER EDUARDO

***5433** MUÑOZ GARCIA LAURA

***3934** MUÑOZ MARIN CRISTIAN

***5650** NACHER GADEA JUDITH

***5312** NAVARRETE CANO MARIA

***8779** NAVARRETE GIMENEZ MARIA CATALINA

***3041** OLAYA PEREZ TAMARA

***4761** OLMOS GIRONA PALOMA

***5391** ORTEGA ORTEGA MARTA

***8985** ORTI ISONA LAURA

***8717** OYARZABAL GARCIA LAURA

***4815** PARDO CALVO VICTOR MANUEL

***8070** PARRA SANCHEZ ANA MARIA

***3531** PASTOR MIRALLES MARIA DOLORES

***5785** PAYA DONAIRE LAURA

***9353** PENALBA ZAMORANO ESTHER

***2273** PEÑAFIEL PEREZ CAROLINA

***5548** PERELLO PERONA MARGARITA

***6464** PEREZ MONTORO FRANCISCO MIGUEL

***5713** PEREZ PEREZ MARIA TERESA

***0762** PEREZ VIDAL FRANCISCO JESUS

***2211** PEREZ-MARSA GOSALBEZ MARIA PIA

***7897** PERIS MONTEAGUDO MARIA CARMEN

***1054** PERIS TAMARIT ENCARNACION

***0207** PEYRÓ GREGORI MARIA AMPARO

***8362** PIQUERAS TEJEDOR FRANCISCO

***2141** PIQUERAS TEJEDOR MARTA DOLORES

***1985** PLANCHADELL BELENGUER EVA MARIA

***8786** PONCE CABEZA JOANA DHARMA

***2363** PONS RAMON MARIA ISABEL

***8849** PONT GONZALEZ SARA RUT

***5294** PRATS PERETO ANNA

***2927** QUESADA CABALLERO ROCIO

***6509** QUIÑONEZ JIMENEZ NAOMI NATHALY

***6232** RAGA GINER EMPAR

***8127** RAMIREZ BULLON FRANCISCO SIMON

***9505** RODRIGUEZ GIL ALVARO

***8849** RODRIGUEZ RUANO ANA MARIA

***6438** ROIG GARRIDO AMPARO CRISTINA

***8487** ROSELLO SAUS ALEJANDRA

***3103** RUBIO PARDO EVA

***8763** SABATER GIMENEZ CAROLINA

***3325** SAEZ GARCIA IVAN JOSE

***9349** SAEZ MONTENEGRO MARIA DOLORES

***4012** SALAS HERNANDEZ SHARON MADELAINE

***9360** SALAVERT FERRANDO MARIA PILAR

***7411** SALCEDO SANCHEZ MIGUEL ANGEL

***2633** SALVADOR ORTIZ MARIA PILAR

***9623** SAMIT ALEIXANDRE MARIA

***3485** SANCHEZ GARCIA MARIA ANGELES



***5687** SANCHEZ PARDO NEREA

***5092** SANCHIS ALFAGEME BEATRIZ

***7262** SANCHIS LUENGO LAURA MARIA

***1522** SANFELIX BAHAMONDE JORGE

***5589** SANZ BALLESTER ALBERT

***8143** SEGARRA BELENGUER LUIS

***9728** SEGARRA IBAÑEZ EDURNE

***2814** SEGOVIA GALERA MARIA DEL MAR

***0158** SEGOVIA ORTI SANDRA

***7905** SIMO CIFUENTES YOLANDA

***6941** SOLER JUSTICIA DAVID

***0371** SOLER SOLER AMADEO

***3339** SOSPEDRA LLINARES MARIA JOSE

***9927** TALAVERA GALBIS MARIA DE LOS LLANOS

***6139** TALENS MARIN SILVIA

***9258** TAMARIT AQUINO MARIA DEL CARMEN

***1707** TAPIA PEREZ SUSANA

***5617** TARAZONA PIQUERES IVAN

***1269** TARI VELANDO DANIEL LLUIS

***3200** TERUEL PANADERO VANESA

***4501** TOLOSA SANZ GONZALO JAVIER

***7189** TORMO PEREZ PATRICIA

***3583** TORRECILLA LAFUENTE MARINA

***6681** TORRES CAUDET MARIA LIBERTAD

***0260** TORRES FEASES MARIA TERESA

***1981** TORRES MORENO NATALIA

***6106** TORTOLA FRESNEDA YOLANDA

***5253** UBEDA GARCIA RAQUEL

***8708** VALDES BOSCA SILVIA

***0401** VALERA NADALES ANGEL

***4864** VALERO CEA ENRIQUE

***3229** VERA CHANQUES JOSE LUIS

***6174** VERDU FOLGADO GEMA

***8606** VILANOVA MORALES CARLES

***5512** VILLAMAYOR GUINART ANA MARIA

***1630** VILLAR LLORCA MARIA PILAR

***9686** YUSTE GOMEZ FERRAN

****3000* ZANETTI VITTORIA

***8943** ZAPATER GARCIA VICENTE

ANNEX II / ANEXO II
Llistat definitiu de persones excloses / Listado definitivo de personas excluidas

DNI/NIE Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Motiu / Motivo

***4581** BORRAS CATALAN MARINA 2

****4984* MORI MONTOYA ROGER EDINSON 1

***6298** TUR ALVAREZ ANDREA 2

1. No aporta fotocòpia de DNI a la sol·licitud / No aporta fotocopia de DNI a la solicitud.
2. No acredita o reuneix requisit de titulació / No acredita o reúne el requisito de titulación.



ANNEX III / ANEXO III
Òrgan tècnic de selecció / Órgano técnico de selección

Titulars / Titulares
Presidència / Presidencia: 
Elisa Sansano Gil. Personal laboral fijo. Fundació Palau de les Arts Reina Sofia
Vocalies / Vocalías: 
Enrique Gómez Alcantarilla. Funcionario de carrera. Diputació de València
Eva María Gimeno Martínez. Personal laboral fijo. Ciudad de las Artes y de las Ciencias, S.A.
Secretaria / Secretaría:
Pablo Sánchez Peris. Personal laboral fijo. Institut Valencià de Cultura (IVC)

Suplents / Suplentes
Presidència / Presidencia:
Eduardo Casanova Duch. Funcionario de carrera. Conselleria de Innovación, Industria, Comercio y Turismo
Vocalies / Vocalías:
María Dolores Ibáñez Fernández de Lis. Funcionaria de carrera. Conselleria de Educación, Universidades y Empleo
Saskia Tenhaeff Lackschewitz. Funcionaria de carrera. Conselleria de Innovación, Industria, Comercio y Turismo
Secretaria / Secretaría:
Marcial Díaz Garrigues. Personal laboral fijo. Institut Valencià de Cultura (IVC)


		2024-05-17T10:21:56+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




